
Slřcdni 7Álrm'otnická škola a VyšŠí o(ll)()rn;i škol:i z(lrm'()(nická |.il)('r('c.
K,mdr,i '). j(\ň Ej |itx'|'cí. j'i'Ĺ"]'č\ k()\'á (}1É:|1)izace s l)rac('\ išNn l.ijm

Provozní objednávka č. 0219012

Odběratel
Střední zdravotnická Škola
a VyŠŠí odborná Škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2
lČ: 00673731

Dodavatel:
Ing. Jan Fišer
Hřebenka 935
473 01 Nový Bor
IČ: 10406034
DIČ: CZ5806181876

Střédni zdravQtnická školaa Vyšši odborná škola 2dravofnická, j

Liberec

'"'° l 7 -06- 2019

Lsl

V rámci naší VZMR/05/19 ,,Nábytek 2019" a její části A: nábytek ve dvou kabinetech,
vitrína, skříň na chodbě ( dodávka a služby), u Vás, na základě vyhodnocení VaŠi
cenové nabídky ze dne 11 .6. 2019, závazně objednávánie dodávku a montáž nábytku.
Druhy nábytku, jejich množství a ceny, jsou přílohami této objednávky (Vaše
potvrzená nabídka)
Termín dodávky a montáže : 27. 7. 2019 - 9. 8. 2019, konkrétní výběr terinÍnu po
vzájemné dohodě, alespoň týden před 27. 7. 2019.
Cena jedné poloŽky nesmí přesáhnout výši 39.999,- KČ včetně DPH,

Datum obj.: 17. 6. 2019

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická Škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec. Kostelní 9, příspěvková
organizace.
Kostelní 9. 460 3 ] Liberec 2

Žádáme, abvste při vystavení faktury uvedli vŠechny náleŽitosti. 1)ěku jeme.

l

cqs
Tel.: "420 482 710 016, tcj;fax: "0420 485 10() 75(1,

Imp: ka.ct. e-mail: IMO u ĺ
B ť3

a



18. 6. 2019 Skener_20190617 (2).jpg

Stŕcdni 7(lrm o(nick:i Škola ;j \") šši ó(|l)()rn;i 7(lr;ľ\cjtnická Liberec.
K. m,!,,i-1 'i ;]i"i-N'\ k('\.'l ,)r,¶:|!ľi/,|,·c i'l.'.}l (' cuká Lipa

;C: :' .:C l

P

hospodářka

' is- Fc!c.'. · " äj:.ý : "ä' "" "

'·'.'1· Myp"'. :<"7 :'

Tuto ob.jednávku závazně při.jimám dne, , ;Q7. , S,- 20 C,
Ing. Jan Fišer

Ing. Jan FIŠER
~cc - Mřrhy a reU'íůce i'rtenerh

935
473 01 Ncvvý Bor

cqs.
Icl: tj20 m 710 (jItí. -0420 485 lClO 75(L

hllj'. Jibrrccka td řt6 ka.cr, c-mail: yt_fn a mn-lih ci
ni xpnjeni: č'. ú. : lČ'O: U%"3:31 ť3

https://mai|.goog|e.com/ma|l/?tab=rm&ogb|#inboHC|lgCHňScpPQMrkZTGDfSVNsnBgcmXxCGPhKCXTWnBnKZcxXQFrkHqKZVFVtctLFKxRmgP. .. 1/1



Kabinet I.NP, kabinet III.NP VZMR nábytek 2019 05/19

JEDN.CENA JEDN. CENA CENA CELKEM BEZ CENA CELKEMPOL.C. NAZEV POLOŽKY SPECIFIKACE POLOŽKY POČET KS PIKTOGRAM POLOžKY
BEZ DPH S DPH DPH S DPH

Deska LTD ti. min, 25 MM, hrana ABS v desénu —-- ,
PRACOVNÍ STŮL UNI desky , odstín dub světlý

V V1 , . . . 8 4220 5 106 Kc 33 760 Kc 40 850 Kc
Dub Kovově nohy stolu v sede barve

Rozměry d x Š x v: 1600 x 800 x 750 MM

RozmČ!ry d x Š x v: 1200 x 400 x 755 MM
4 otevřené oddíly

2 SKŘÍŇ OTEVŘENÁ, Materiá|ové provedení: , 5 -POLICOVÁ Deska LTDtl. 18 MM ,hrana ABSv de,en, 3290 3 981KC 16 450 KČ 19 905 KČ
desky, dub světlý

Rozměry d xšxv: 600 x400x 550- 700 MM
Počet šuplíků 4
Materiálové provedení : dub světlý

KONTEJNER Deska LTD ti. 18 MM , hrana ABS v desénu 8 4710 5 699 KČ 37 680 KČ 45 593 KČ
3 r .

POJIZDNY desky
Podnoží kolečka, centrální zámek na všechny " ), w
šuplíky

Rozměry d x Š x v: 1200 x 400 x 1750-1800 MM
5 polic rozdělených do 10 oddIlů

SKŘÍŇ ZADVEŘENÁ, M'teriálové provedení:
4 . . Deska LTD ti. 18 MM , hrana ABS v desénu 1 7700 9317 7 700 KČ 9 317 KČ

POLICOVA. VYSOKA d,,ky K

dub světlý K

Deska LTD ti. min. 25 MM, hrana ABS v desénu
_ Y—"PRACOVNÍ STŮL UNI desky , dub světlý 2 3075 3721 6 150 kč 7 442 kč

5 Dub Kovové nohy stolu v šedé barvě

Rozměry d x š x v: 1200 x 800 x 750 MM

Deska LTD ti min 25 mm, hrana ABS

6 POLICE 'avěšeni na trny, dub světlý 4 1490 1803 5 960 kč 7 212 kč
rozměry d x š: 2000 x 350 mm

Deska LTD ti min 25 MM, hrana ABS

7 POLICE '"ěšení na trny, dub světlý 4 1210 1464 kč 4 840 kč 5 856 kčrozměry d x š: 1600 x 350 mm

CELKOVÉ INVESTIČNÍ NÁKLADY NA INTERIÉRY 32 112 540 Kč 136 174 Kč

Schvá\i\|a

""S==:Q=ä,l, " _
a vy$šl škola Edr&votn|ckä,

'"'° 12 -06- 2019

,,, b ú/j
ph7.

Montáž 5 300 KČ
Celkem 117 840 KČ 142 586 KČ

Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, p. o.
E info@szs-lib.cz, T +420 482 710 016 Vypracoval ing jan FiŠer



vitrina I.NP, skříň na chodbě III.NP VZMR nábytek 2019 05/19

JEDN.CE
JEDN. CENA CENA CELKEM CENA CELKEM SPOL.Č. NAZEV POLOŽKY SPECIFIKACE POLOŽKY POČET KS NA BEZ

S DPH BEZ DPH DPH
DPH

Skříň v provedení bílé lamino, spodnidil 2 x
Š. 740X hl.570x V.1850 MM, horní nástavec 2 x
740x hl-570 x v.740 MM, spodní díl je svisle
rozdělen na dva samostatné oddíly,

- · -·- uzamykatelná dvířka, každé zvlášť, v každém
1 BILA SKRIN na oddIlu dole police, nad nIšatnídň styč a nad 1 23450 28 375 KČ 23 450 KČ 28 375 KČ

chodbu tyči další police, nástavec uvnitř přestavitelkná

police, uzamykatelná dvířka, obyčejný
jazýčkový zámek, u spodního (šatního dílu) u
každého ze dvou kusů dva rozvorové zámky,
úchytky kovové R160, nákres je přiložen!

spodní díl Š.2400 x hl.korpusu 250 x V.1224
MM, lamino buk, přepážka lamino bílé, dole 4
dvířka, prostor nad tím krytý čirým plexisklem v
hlinIkovém rámu,připevněném napevno šrouby 1 16700 20 207 KČ 16 700 KČ 20 207 KČ
ke korpusu, nákres je přiložen!

2 VITRÍNA ze 2 částí na
zdi vI.NP

hornidA Š.2400 x hl 250 x v.1736 MM, ,lamino
buk, prostor krytý čirým plexisklem v

. . , Y. . . 1 16200 19 602 KČ 16 200 Kc 19 602 KČhhníkovem ramu, pripevnenem napevno
šrouby ke korpusu, nákres je přiložen!

Celkem 3 56 350 kč 68 184 KČ

"3c!2'Iáli\/a:

, ,. J J. IL

Střední zdravotnic ká škol8
a VyŠŠí oclborná školá zdravotnlcká,

Llberec

došlo 12 -06- 2019

U/ý N.

Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, p. o.
E info@szs-lib.cz, T +420 482 710 016 vypracovaling Jan Fišer


